

แบบฟอร์มรายการราคากลางสำหรับโครงการก่อสร้างสะพาน และท่อระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____

เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวิ่งด้วยวัสดุ (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	86,890	259.52	22,549.69	1.3642	354.03	30,762.28
5	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	30,965	529.23	16,387.60	1.3642	721.97	22,355.96
6	1.3.1 งานรางซี.ส.ส. (CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	268,000	544.20	145,845.60	1.3642	742.39	198,962.56
7	1.3.2 งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	134,000	1,008.28	135,109.52	1.3642	1,375.49	184,316.40
8	1.3.3 งานบ่อพัก คล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	15,000	6,107.28	91,609.20	1.3642	8,331.55	124,973.27
9	1.3.4 งานบ่อพัก คล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	15,000	2,920.94	43,814.10	1.3642	3,984.74	59,771.19
10	1.3.5 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	337,960	21.84	7,381.04	1.3642	29.79	10,069.21

พิมพ์เขียว

06 มิถุนายน 2567 09:43:58

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินราคาตลาดกลางทางสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 วัตถุประสงค์การใช้งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำขนาด 1.5 เมตร (ขุมชนบางโพธิ์) ต.วัดประดู่ฯ อ.เมือง จ.นนทบุรี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____
 เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
11	2.1 ท่อซีเมนต์ความหนาแน่นสูง PE 100	ม.	297,000	262.00	77,814.00	1,3642	357.42	106,153.85
12	PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 110 มม. 2.2 ประตุน้ำเหล็กหล่อกลวงไม่ยกใต้ดิน ขนาด Ø 100 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	ชุด	2,000	8,630.00	17,260.00	1,3642	11,773.04	23,546.09
13	2.3 ซ่อมท่อเซรามิก 3. งานเบตตเสริม	ชุด	10,000	1,120.00	11,200.00	1,3642	1,527.90	15,279.04
14	3.1 ป้ายระหวางทางก่อสร้าง	ป้าย	1,000	1,000.00	1,000.00	1,3642	1,364.20	1,364.20
15	3.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1,000	4,000.00	4,000.00	1,3642	5,456.80	5,456.80
16	3.3 ไม้กระพริบพร้อมติดตั้ง	ชุด	2,000	13,950.00	27,900.00	1,3642	19,030.59	38,061.18
17	3.4 รั้วเหล็กพร้อมติดตั้ง	ชุด	1,000	16,000.00	16,000.00	1,3642	21,827.20	21,827.20
18	3.5 ป้ายออกข้อขอพร้อมติดตั้ง	ป้าย	2,000	15,345.00	30,690.00	1,3642	20,933.64	41,867.29
รวมราคาตลาด								1,180,696.89



กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม

สำนักงานคณะกรรมการ/งานกองส่งเสริมการเกษตร กรมส่งเสริมการเกษตร (ส.ก.อ.)

กรมส่งเสริมการเกษตร กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม

กรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

(ส.พ.บ. ๒๕๖๗)



กรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

(ส.พ.บ. ๒๕๖๗)



กรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

(ส.พ.บ. ๒๕๖๗)



เลขที่ใบอนุญาต/๑๕๖๗/๑๕๖๗

เลขที่ใบอนุญาต/๑๕๖๗/๑๕๖๗

(ฉบับที่ ๑-๑) ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการขึ้นทะเบียนและค่าธรรมเนียมการขึ้นทะเบียนของเจ้าพนักงานวิชาชีพ

ฉบับที่ ๑๕๖๗/๑๕๖๗

นาย/นาง/นางสาว/นาย/นาง/นางสาว/นาย/นาง/นางสาว/นาย/นาง/นางสาว